2

ПРОТОКОЛ № 05/25
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «11» февраля 2025 г.

Дата проведения заседания: «11» февраля  2025 г.
Время проведения заседания: 13.00 часов – 13 часов 30 минут
Место проведения заседания: 125167, г. Москва, 4-я ул. 8 Марта, д.6А, оф. 507.
Всего членов Правления – 8.

Присутствует – 8 членов Правления:

Палочкин Евгений Леонидович, Президент МСНО-НП «ОПЭО» - Председатель Правления;
Бальчевская Мария Александровна, оценщик ЗАО «МБЦ»;
Дедов Евгений Евгеньевич, ведущий специалист НАО «Евроэксперт»;
Дурглишвили Валерий Владимирович, Генеральный директор ООО "Б1-Консалт";
Ордов Константин Васильевич, Генеральный директор «Международный центр консалтинга»;
Рябченюк Жанна Николаевна, оценщик ООО «Аудит, оценка и консультации».
Свадьбин Павел Борисович, оценщик ЗАО «МБЦ»;
Строк Дмитрий Алексеевич, Генеральный директор ООО «Альпари Групп».
Кворум для принятия решений имеется.
Приглашены: Хамова Т.В., Брусникина А.С.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Исполнительного директора МСНО-НП «ОПЭО».
2. Разработка и издание приказа о проведении внутренней инвентаризации личных дел членов МСНО-НП «ОПЭО»

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Палочкин Е.Л. предложил избрать на новый срок на должность Исполнительного директора МСНО-НП «ОПЭО» с 12 марта 2025 года сроком на три года Хамову Татьяну Викторовну 06.02.1985 года рождения, паспорт серия 45 14 номер 901814, выдан 27.11.2014 года, Отделением УФМС России по гор. Москве по району Южное Тушино, код подразделения 770-099, проживает по адресу: 125476, город Москва, улица Окружная, дом 23, квартира 18.

1. ПОСТАНОВИЛИ: Избрать предложил избрать на новый срок на должность Исполнительного директора МСНО-НП «ОПЭО» с 12 марта 2025 года сроком на три года Хамову Татьяну Викторовну 06.02.1985 года рождения, паспорт серия 45 14 номер 901814, выдан 27.11.2014 года, Отделением УФМС России по гор. Москве по району Южное Тушино, код подразделения 770-099, проживает по адресу: 125476, город Москва, улица Окружная, дом 23, квартира 18.
Голосовали: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Хамова Т.В. предложила разработать, издать и ознакомить с приказом о проведении внутренней инвентаризации личных дел всех членов  МСНО-НП «ОПЭО» в ходе подготовки к плановой проверки в 2025 году СРО генеральной прокуратурой Российской Федерации.

2. [bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: Разработать, издать и ознакомить с приказом о проведении внутренней инвентаризации личных дел всех членов  МСНО-НП «ОПЭО» в ходе подготовки к плановой проверки в 2025 году СРО генеральной прокуратурой Российской Федерации.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель заседания:						 Е.Л. Палочкин
Секретарь заседания:						Ж.Н. Рябченюк